

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	273411380 311207	Apmatura	kg		10,00	0,50
	277527630 9886	Teava d159	kg	1,0000	14,10	14,10
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg		42,00	14,70
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 03222341	Disc	buc		30,00	1,25
41	TfA02D 1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 150	buc			913,84 <hr/> 213,75
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	2,4500	45,00	110,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,3000	45,00	103,50
	287527404 0000	Cot de otel	buc	1,0000	370,00	370,00
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,6240	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5780	0,00	0,00
	171131730 66611221	Grund email	kg		66,70	180,09
	268111600 13211119	Spuma	buc		75,00	150,00
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1200	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1400	0,00	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2890	0,00	0,00
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5480	0,00	0,00
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	0,00	0,00
42	IzH18A	Izolarea pieselor speciale cu carcase demontabile din tabla	m2			674,88

